

Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Bladzijde 1 van 10

Factuurnummer: DF230902115  
Klantnummer: 17614  
Datum: 28. september 2023  
Uw contactpersoon: Janin Ismail  
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

## Factuur

Levering DI230902517 van 27.09.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40936		Verzendnr. DI230902517: Externe Belegnr. ORDER #8884: <b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 110,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013398 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8555	10	Stuk	33,54018	335,40
2	10046		<b>SAW-driekamerverlichting 2006</b>  SAW 3-functie unit, voorgemonteerd incl. rechts, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm	4	Stuk	14,4584	57,83
3	704		customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,80 kg <b>BENELUX Palletverzending</b>	1	Stuk	60,00	60,00
4	40224		Verzendnr. DI230902530: Externe Belegnr. ORDER #8886: <b>Boutafdekking M 12, SW 19, PVC, grijs</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,24 kg	100	Stuk	0,08734	8,73
5	42047		<b>Vangkabel</b> voor ongeremde aanha customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 1,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009390 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7973	5	Stuk	1,92	9,60
6	80507		<b>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO</b>	3	Stück	12,57	37,71

## Factuur

Bladzijde 2 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Remschoenset voor AL-KO 1635/36/37, 160 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 3,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002906 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6931				
7		10755	<b>WESTFALIA-lichtvenster rechts</b>	1	Stück	22,00	22,00
			JOKON Westfalia-glas, rechts, E/BBS 530 R,118 323 102, H: 145 x B: 160 x D: 78 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013482 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8568				
8		10755	<b>WESTFALIA-lichtvenster rechts</b>	2	Stuk	22,00	44,00
			JOKON Westfalia-glas, rechts, E/BBS 530 R,118 323 102, H: 145 x B: 160 x D: 78 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,16 kg				
9		702	<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230902532: Externe Belegnr. ORDER #8885:				
10		42568	<b>DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b>	1	Stuk	31,63	31,63
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 2,50 kg				
11		402310	<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b>	4	Stuk	10,31	41,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,72 kg				
12		702	<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230902535: Externe Belegnr. ORDER #8491:				
13		40007	<b>AL-BE EM 150 R tot 1500 kg uitv. A, Ø 45/46 mm</b>	2	Stuk	16,85	33,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,72 kg Verzendnr. DI230902550: Externe Belegnr. ORDER #8799:				

## Factuur

Bladzijde 3 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
14	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 4,92 kg Verzendnr. DI230902563: Externe Belegnr. ORDER #8891- PO09363:	3	Stuk	19,86	59,58
15	10710		<b>RADEX-driekamerverlichting 810</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Verzendgewicht: 0,84 kg	3	Stuk	4,17953	12,54
16	40134		<b>Steuwielhouder, universeel</b> pa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 4,48 kg	2	Stuk	12,7589	25,52
17	40241		<b>Kegelrollenlager LM 67048/010</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,36 kg	2	Stuk	1,53	3,06
18	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 5,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014114 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8664	1	Stuk	22,62	22,62
19	10386		<b>GEKA-lichtvenster, rechts met</b> GEKA Glas rechts, EKR 240 R, met , H: 139 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013633 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8595	1	Stuk	7,524	7,52
20	60278		<b>Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m</b> Verlengkabel 1 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1 stekkerdoos 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 12,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011922 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8357	20	Stuk	9,50	190,00
21	10755		<b>WESTFALIA-lichtvenster rechts</b> JOKON Westfalia-glas, rechts, E/BBS 530 R,118 323 102, H: 145 x B: 160 x D: 78 mm	1	Stück	22,00	22,00

## Factuur

Bladzijde 4 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014925 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8802				
22	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE	3	Stuk	19,86	59,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 4,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015186 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8842 - PO09341				
23	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE	1	Stuk	19,86	19,86
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,64 kg				
24	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
25	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stuk		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230902564: Externe Belegnr. ORDER #8890:				
26	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 0,00 kg</b>	25	Stuk	1,155	28,88

## Factuur

Bladzijde 5 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
27	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230902574: Externe Belegnr. ORDER #8874:	1	Stuk	10,00	10,00
28	40936		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin:</b> <b>Verzendgewicht: 55,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230010371 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8147	5	Stuk	33,54018	167,70
29	80507		<b>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO</b> Remschoenset voor AL-KO 1635/36/37, 160 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes  customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 12,20 kg	10	Stück	12,57	125,70
30	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230902575: Externe Belegnr. ORDER #8894:	1	Stuk	10,00	10,00
31	101500		<b>Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE</b> <b>Verzendgewicht: 1,50 kg</b>	10	Stuk	3,92522	39,25
32	400501		<b>Typebord, neutraal, met plakfo</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 0,03 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230010991 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8221	10	Stuk	0,87	8,70
33	60626		<b>IFOR Stofhoes voor KFG35</b> IFOR Stofhoes voor KFG35  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,37 kg	1	Stück	6,952	6,95
34	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
35	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stuk		

## Factuur

Bladzijde 6 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
36	42223		Verzendnr. DI230902589: Externe Belegnr. ORDER #8015 - PO2023-1646: <b>voor K 20 42223</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 0,32 kg</b>	12	Stück	5,19475	62,34
37	60201		Verzendnr. DI230902604: Externe Belegnr. ORDER #8889: <b>ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED</b> <b>weiß</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 0,15 kg</b>	2	Stuk	3,96	7,92
38	901692		<b>Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT</b> <b>25-2025</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Verzendgewicht: 6,64 kg</b>	2	Stuk	20,54	41,08
39	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
40	80535		Verzendnr. DI230902607: Externe Belegnr. ORDER #8888: *** Rückstand aus Auftrag: DA230014753 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8773 <b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/GL</b> <b>1496 mm</b> Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 1496 mm (247287), past vanaf bouwjaar 1997  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 10,98 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012579 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8445	20	Stuk	4,45	89,00
41	80535		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/GL</b> <b>1496 mm</b> Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 1496 mm (247287), past vanaf bouwjaar 1997  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 10,98 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012579 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8445	10	Stuk	4,39065	43,91
42	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
43	21068		Verzendnr. DI230902609: Externe Belegnr. ORDER #8895: <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm,</b> <b>300 mm Hub</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL</b>	2	Stuk	6,43885	12,88

## Factuur

Bladzijde 7 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
44	702		<b>Verzendgewicht: 2,04 kg</b> <b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230902619: Externe Belegnr. ORDER #8608:	1	Stuk	10,00	10,00
45	60278		<b>Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL</b> <b>Verzendgewicht: 2,44 kg</b> Verzendnr. DI230902624: Externe Belegnr. ORDER #8893:	4	Stuk	9,50	38,00
46	42810		<b>BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 38,90 kg</b>	5	Stuk	24,55	122,75
47	401120		<b>Knevelbout</b> <b>voor steunwielhoude</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 1,90 kg</b>	10	Stuk	0,605	6,05
48	401124		<b>Knevelbout</b> <b>voor steunwielhoude</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 1,05 kg</b>	5	Stuk	1,8678	9,34
49	40106		<b>BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 7,80 kg</b>	5	Stuk	5,93818	29,69
50	40142		<b>BÜNTE steunwielhouder Ø60mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 7,85 kg</b>	5	Stuk	6,38	31,90
51	401330		<b>BÜNTE steunwielhouder Ø48mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 9,45 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230014627 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8752	10	Stuk	4,82	48,20
52	20399		<b>Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg</b> Karabijnhaak 70 x 7 mm, DIN 5299 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	4	Stuk	0,64394	2,58
53	20156		<b>HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstelbaar</b> HESTAL Excentersluiting 60450, totale lengte: mm, verstelbaar, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,35 kg	1	Stuk	7,80	7,80

## Factuur

Bladzijde 8 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015293 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8857				
54	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 12,00 kg	5	Stuk	18,37	91,85
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015436 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8882				
55	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE	2	Stuk	19,86	39,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 3,28 kg				
56	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230902631:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8897:				
57	10904		<b>ASPÖCK-Midipoint II, rechts ac</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,40 kg	1	Stuk	6,09833	6,10
			Verzendnr. DI230902638:				
58	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Externe Belegnr. ORDER #8527:	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230902638:				
59	10531		<b>PROPLAST-contourverlichting ro</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Verzendgewicht: 0,46 kg	4	Stuk	5,10125	20,41
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230014590 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8745				
60	20469		<b>Oog met schroefdraad als onder</b> Oog 8 mm, met schroefdraad M 10, voor	12	Stuk	0,9911	11,89
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,46 kg				
61	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stuk		
62	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stuk		



## Factuur

Bladzijde 9 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230902641: Externe Belegnr. ORDER #8615:				
63	10028		<b>Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN</b> <b>Verzendgewicht: 0,36 kg</b>	6	Stuk	1,56	9,36
64	10280		<b>blauw, voor Kabel 1,5-2,5 qmm</b> <b>customs tariff number: 85369001 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 13,12 kg</b>	82	Stuk	0,11	9,02
65	10617		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED</b> <b>contou</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT</b> <b>Verzendgewicht: 0,56 kg</b>	4	Stuk	7,52	30,08
66	101071		Verzendnr. DI230902650: Externe Belegnr. ORDER #8691: <b>Kabelverbindingsdoos 16-polig</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 1,70 kg</b>	10	Stuk	3,44	34,40
67	107960		Verzendnr. DI230902653: Externe Belegnr. ORDER #8828: <b>Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL</b> <b>Verzendgewicht: 1,72 kg</b>	1	Stuk	28,10445	28,10
68	80507		Verzendnr. DI230902660: Externe Belegnr. ORDER #8587: <b>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f.</b> <b>Radbremse AL-KO</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU</b> <b>Verzendgewicht: 6,10 kg</b>	5	Stuk	12,57	62,85
69	90081		Verzendnr. DI230902663: Externe Belegnr. ORDER #8522: <b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL</b> <b>1230 MM</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 9,00 kg</b>	20	Stuk	4,61555	92,31
70	60612		*** Rückstand aus Auftrag: DA230011787 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8338 <b>KNOTT Avonride, -3000 kg, Ø 45/50 mm</b>	2	Stück	73,98	147,96

**Factuur**

Bladzijde 10 van 10

Factuurnummer: DF230902115

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			IFOR Kogelkoppeling, intern slot, voor KFG 27, 3000 kg, Ø 50 mm, boutafstand kruislingse 40 mm, bevestigingsgaten 12 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 7,21 kg				
71	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stuk		
72	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzndnr. DI230902665:	1	Stuk		
73	80507		<b>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 1,22 kg	1	Stück	12,57	12,57
74	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>2.741,36</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL858464226B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 45 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230902115.

**Netto verzendgewicht in kg:** 381,873